28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

85
85
85
85
85
85
85
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
13
13
13
13

DK 2 gre 1941

DK 25 gre 1940

DK 5 kr 1969

DK 10 kr jub 1968

DK 10 kr jub 1967

DK 2 kr jub 1888

DK 1sk 1771 H37A

DK 1 gre 1899

DK 1 gre 1899

DK 2 gre 1880

DK 10 gre 1903

DK 25 gre 1905

DK 1 kr 1925,25,36,47, 2 kr 1939
DK 1 sgsling 1624 H171

DK 8 sk 1695 H113

DK 8 sk 1703 H58

DK 1 sk 1722 H51 ks

DK 4 sk 1764 H39

DK 1 sk 1763 H37

DK 12 sk 1818,1818

DK 12 sk 1812

DK 1 sk 1809

DK 1sk 1812

DK % sk 1838, 1 sk 1856,1856
N 2 sk 1762 H3

Pose med diverse mgnter

5 arabiske mgnter

S 16 manter

N 5 manter

Pose med diverse mgnter

DK pose med mgnter F9-M2
DK pose med mgnter C10-M2
DK pose med 10 grer F9

DK pose med 10 grer M2

DK Pose med 1 grer F9

DK Pose med 2 grer F9
Island: 1 kr 1925,29,40
Preussen 4 groschen 1809
Hessen 1 kreuzer 1801
Meklenburg hohl scherf ca 1300

lot
1++
01

lot

lot
lot
lot
lot
lot
lot
lot
lot
lot
lot
lot

1/1-
1-
1+

50
125
50
50
50
300
200

100
10
25
30

100
70
70
30

125
10

200
80
10

80
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB

30

10

300

68 13 DK 3 sk lybsk 1643 H176A 1 100
69 13 DK 2sk 1677 H74A 1 10
70 13 DK 1sk 1620 H? ks, 1621 H119D 1 70
71 13 DK 2sk 1648 H151B 1 30
72 13 Island: 5 gre 1926,1926,1946 1+ 50
73 13 DK 7 x skilling mgnter 1809-1818 lot 35
74 13 DK 5 kr 1973 smal kant 0 5
75 13 DK 5 kr 1973 smal kant 0 5
76 13 DK 1973: 5gre, 10 gre, 25 gre 0 3
77 13 DK 1973: 5gre, 10 gre, 25 gre 0 3
78 13 DK 1974: 5gre, 10 gre, 25 gre, 1976: 259re 0 3
79 13 DK 1974: 5gre, 10 gre, 25 gre, 1976: 25gre 0 3
80 13 DK 1977: 5are, 10 gre, 2 x 25 gre 0 3
81 12 Canada: 50 cent 1967, 1 $ 1967 01 25
82 12 Canada: 1 $ 1973 jub 0 5
83 12 Canada: 1 $ 1973 jub (beredne politi) 0 5
84 12 DK 1sk1812 1+ 20
85 12 Fergrene: 5 gre 1941 kant stgd 01 35
86 12 DK Y% kr 1925 1+ 25
87 12 DK 2 gre 1913 renset 1+ 100
88 12 DK 25 gre 1911 1+ 35
89 12 DK 2kr1916 1+ 50
90 12 DK 10 kr 1972 jub 0 40
91 12 Grakenland 30 drachmar 1964 jub Anne M. 0 35
og Kons. bryllup
92 12 Rom Diocletian (284-305): Antonian, rev: 1+ 100
Concordia
93 12 Rom: lot af 3 uspec., uidentificerbare 2-3 25
94 12 Rom: lot af 2 bronzemgnter, uidentificerbare  2-3 25
95 DK 2 kr 1923 jub 1++ 60
96 DK 2 kr 1930 jub 01 50
97 DK 2 kr 1953 jub 01 100
98 DK 2 kr 1958 jub 01 40
99 DK 5 kr 1964 jub 01 40
100 DK 10 kr 1972 jub 0 40
101 USA % dollar 1964 01 10
102 USA Y% dollar 1964 01 10
103 USA 1 dollar 1979 1+ 5
104 USA 1 dollar 1979 01 8
105 USA 1/4 dollar 1972 1+ 5



106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121

122

123

124

125

USA 5 cent 1990

USA 5 cent 1929

USA 1 dime 1952

USA 3 cent 1865

USA Y% dime 1873

USA 20 cent 1875

USA 1 cent 1874

USA 1 dime1883

USA Ya dollar 1979 forgyldt (indsat lille
mgnt)

USA 2 cent 1865

USA 1 cent 1918, 1999

USA 1 cent 1925,1929,1943

Australien 1 florin 1956

CH 10 rappen 1879

UK 1 crown 1965 jub (Churchill)

Rom Gordianus 111 (238-249):Antonian, ,
RIC 52, S.2453

Rom Gordianus 111 (238-249):Antonian, ,
RIC 55, S.2468

Rom Gordianus I11 (238-249):Antonian, ,
RIC 84, S.2437

Rom Gordianus 111 (238-249):Antonian, ,
RIC 127, S.2470

Rom Gordianus 111 (238-249):Antonian, ,
RIC 95, S.2468

01
1-
1-

1+
1(+)

1+,0
lot

01
1+

1+

1++

1+

01 o101 0101010101 O

125

75

350

125
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Nr

ol HOWODN PP

O© oo ~NO®

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27

Medl

176
176
176
176

176

176
176
176
176

176

176
176
176
176
176
176
176
176
176
176

68
68
155

85
85
85
85

Seddel + diverse

Rusland: 3 forskellige

Island: 25 kr 1957 S45 P39

Jugoslavien.: 7 stk forskellige

Asien: 5 forskellige (Kina, Phil,. Malysia,
Thailand)

5 sedler ( Tyrkiet, Ungarn, @strig, Belgien,
Egypten), 1 stk legetgjseddel Gamby Skole
Finland 100 mark 1945

Feaergerne: 10 kr S24 , 50 kr S29

Sverige: 10 kr 1989, 20 kr (Selma Lagerlaft)
Frankrig: 2 franc 1915, 100 franc 16/4-1939,
8/6-1939

Italien: 2 x 5000 lire 1985, 1 x 10000 lire
1984, 5 x 1000 lire 1990

DK 100 kr EO903K Hoffmeyer/Herly

DK 100 kr 1970 B2700J

DK 100 kr 1970 B2701A

DK 10 kr 1937 K Pugh

DK 10 kr 1941 Q Ingerslevgard

DK 10 kr 1943 V Friis

DK 10 kr 1943 U Pugh

DK 10 kr 1943 V Neergard

DK 1 kr 1914,1921 7

Ngdpengeseddel Gram 1 mark S34, 2 mark
N S35

Afghanistan: 20, 50,100 afghani
Afghanistan: 20, 50,100 afghani
Ngdseddel: Sgnderborg 50 pf, Haderslev
SOS kasse 1 kr

Mgnter

DK 2 kr 1916

DK 1 kr 1915

DK 1 kr 1916

DK 5 gre 1941

Kons

lot
1-

lot
lot

lot

1

lot
1+, 1+
lot

lot

lot

lot

0/01
0/01
0/01
0/01

Opr.
Pris

o1 o1 01 O

10
20
30
10

15

100
125
100
40
20
40
40
80
25
40

10
10
10

150
150
200

50
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